
Oznámení vlastníkům pozemků v Obci Čtveřín o vstupu na pozemky

Vážení,

dovolujeme si Vás informovat, že Správa železnic, státní organizace, bude na území Obce
Čtveřín, k.ú. Čtveřín, pořizovat širší mapové podklady potřebné pro projektovou přípravu
modernizace traťového úseku Turnov - Liberec. Mapové podklady zpracuje dodavatel
geodetických prací GEFOS a.s. Rozsah mapovaného území je patrný na přiložené mapě.
Přestože se připravuje modernizace již existující trati, je třeba mapovat území v širším rozsahu.
Součástí stavby bude na řadě míst úprava přístupových cest a dalších návazností tratě na okolí.
Také nezbytné úpravy inženýrských sítí často sahají do větší vzdálenosti od trati.

Geodetické práce budou probíhat v období červenec až srpen 2025. Vstup a vjezd
na pozemky bude pouze v rozsahu nezbytně nutném a s maximálním ohledem k dotčeným
pozemkům (v souladu s § 7 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů). Oznámení
vlastníkům dotčených pozemků probíhá vyvěšením na úřední desku obce.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme požádat o spolupráci a shovívavost
při realizaci mapovacích prací.

Investorem akce je Správa železnic, státní organizace.

Geodetické práce budou prováděny na základě zakázky:
Vyhotovení mapových podkladů pro projekt „Modernizace traťového úseku Turnov (mimo) –
Liberec (mimo)“
č.j. veřejné zakázky 1842/2025-SŽ-SŽG

Žádáme Vás tímto o zveřejnění tohoto oznámení prostřednictvím úřední desky obce
a ponechání vyvěšeného oznámení po celou dobu probíhajících prací.

Děkujeme Vám za spolupráci.

Ing. Michal Bedrunka
Gefos a.s

Přílohy:
- Celkový rozsah mapovaného území
- Rozsah mapování na území Obce Čtveřín






